
Telefon: 544 244 826 Bankovní spojení: IČO: 00 488 160 
Tel. fax.: 544 228 383 Volksbank DIČ: CZ 00488160 
e-mail: obec@kobylnice.cz č.ú. 4200307857/6800 www.kobylnice.cz 
 

OBECNÍ ÚŘAD KOBYLNICE  
NA BUDÍNKU 240, PSČ 664 51 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
Vaše značka:                       Naše značka:                Vyřizuje:                             V Kobylnicích
            69/13/Šm   Ing. Lubomír Šmíd     8.2.2013
             
 
Věc: Poskytnutí informací podle zák. č. 106/1999 Sb. 
 
Obecnímu úřadu Kobylnice jako povinnému subjektu ve smyslu ustanovení §2 odst. (1)  zák.č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen zákon)  byla dne 25.1.2012 
doručena žádost o poskytnutí informací ve věci: „předložení průběžných seznamů výpisů 
odešlé pošty za rok 2010, popř. předložení předmětné písemnosti i s ofoceným razítkem 
podatelny MěÚ Šlapanice, popř. jiným dokladem, který potvrdí zřetelné doručení této žádosti ze 
dne 3.8.2010 na MěÚ Šlapanice“. 
Na základě ustanovení §4 zákona poskytuji Vám následující informaci: 
Vámi požadovaným „seznamem výpisů odešlé pošty za rok 2010“ je v souladu se Vnitřním 
předpisem obec č. 1/2011 – Spisový řád Podací deník. Vzhledem k tomu, že požadovaná 
informace je součástí většího celku (Podací deník od 4.1.2010 doposud), ale její vynětí není dle 
§4, odst. (4) zákona nepřiměřenou zátěží, tvoří kopie příslušné strany Podacího deníku, 
obsahující záznam o vyhotovení a odeslání „předmětné písemnosti“, přílohu č.1 této informace.      
Přílohu č. 2 tvoří kopie žádosti obce Kobylnice o prověření, zda na parkovací místo před RD 
č.p. 135, Na Návsi, Kobylnice bylo vydáno stavební povolení. Vzhledem k tomu, že se ze strany 
obce jednalo o prostou žádost o prověření stavu, byla předána k poštovní přepravě v režimu 
„obyčejné“ pošty, tedy nikoliv doporučeně. Proto není možné splnit požadavek žadatelky o 
doložení „dokladu, který potvrdí zřetelné doručení“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             Ing. Lubomír Šmíd 
                                                                                                         starosta 
 
 
 
 
Doporučeně 
 

 
Mgr. Jarmila Ku čerová 
Polní 184 
Kobylnice  
664 51 p. Šlapanice 


